
BTC d.d.« - компанија од Словенија со 70-годишна 
традиција бара повеќе работници за работа во 
магацинот. Работодавачот нуди работни дозволи, 
безбедно и долгорочно вработување и редовна и 
добра плата. 

Дојдете, запознајте го работодавачот и договорете 
се за работа или работен ангажман. 

Интервјуата со кандидатите ќе се одржат во: 

• Скопје во хотел „Double Tree by Hilton Skopje“ 
во вторник, 26.03.2024 година и среда, 27.03.2024 
година во 11 часот или 17 часот, 

• Прилеп во „Атлас сити хотел“ во четврток 

28.03.2024 во 12:00 и 16:00 часот. 
 

Нашата компанија постојано се развива, затоа 
бараме работници и објавуваме неколку слободни 
работни места. 

За повеќе информации, достапни сме на е-пошта: 
zapolitev@btcc.si или на телефон +386 40 178 622 
(viber). 

 


